



Terveisiä FinnFest-juhlista San Diegosta!



kun rekisteristämme löytyi etsittyjä tietoja. Tippa tuli silmään itse kullekin. Elli piti myös kaksi luentoa: ”The Dynamics of the Finnish Migration to America and the Development of Emigration Databases” ja ”Finns Abroad – The Profile of Emigrants and Their Thoughts about Returning to Finland”. Molemmat esitelmät keräsivät salin täyteen kuulijoita. Lisäksi Elli toimi yhtenä iltapäivänä Genealogy Session’in puheenjohtajana. Sessiosarjan järjestäjänä oli professori Auvo Kostiainen Turun yliopistosta.



Amerikansuomalaisten jokakesäisen FinnFest-juhla pidettiin 10.–14.8.2011 San Diegossa, Kalifornian toiseksi suurimmassa kaupungissa. Järjestyksessään 28. tapaaminen toteutettiin Town and Country Resort Hotel and Convention Centerissä. Puitteet tapahtumalle olivat upeat, ja tilaa olisi riittänyt suuremmallekin kävijämäärälle. Tällä kertaa osallistujia oli vain n. 3 000. Erilaisia tapahtumia, tilaisuuksia ja luentoja oli järjestetty useita satoja ja jokaisen makuun sopivina. Lasten ehdoton suosikki oli muumit (näytti tosin uppoavan vanhempaankin väestöön). Olimme Elli Heikkilän kanssa joka päivä tapahtumatorilla tarjoamassa siirtolaisrekisteripalveluja. Oli todella palkitsevaa nähdä ihmisten reaktioita,

Illalla, torin päätyttyä pääsimme mekin osallistumaan oheistapahtumiin, kuten Craig Randal Johnsonin johtamaan upeaan klassisen musiikin konserttiin ja rock-konserttiin. Rock-konsertin esiintyjät oli tilattu Suomesta asti: Lenni-Kalle Taipale and Sami Pitkämä, J. Karjalainen & Polkabilly Rebels sekä Ismo Alanko Teholla. Tunnelma nousi kattoon J. Karjalaisen esiintyessä. Bändikin ihan liikuttui saamastaan suosiosta. Yhden illan virallisessa juhllaisuustilaisuudessa pääsimme myös keskustelemaan Armi Kuusela-Williamsin kanssa, joka oli yksi tapahtuman päälahjoittajista.



Suomi ja suomalaisuus saivat FinnFestin yhteydessä runsaasti julkisuutta, sillä San Diegon pormestari Jerry Sanders oli julistanut koko elokuun ”Suomen kuukaudeksi”. Tämä näkyi myös paikallisessa televisiomainonnassa.

Suomalaisen kulttuurin kansainvälisiä saavutuksia esittelevä näyttely avattiin myös elokuun alussa Mingei International Museumissa. Museo sijaitsee keskeisellä paikalla Balboa Park -puistossa, joka on San Diegon suosituin turistikohde. Balboa Parkissa sijaitsee myös maailmankuulu eläintarha, jossa pää-





simme Ellin kanssa vierailemaan (terveiset ja kiitokset Heli Hatanpää-Wetzelille!).

Raitiovaunuilla ja busseilla oli helppo liikkua paikasta toiseen ja nähdä kaupunkia vähän laajemmaltikin. ”Vihreällä linjalla” päädyimme Old Town San Diegoon, jota pidetään Kalifornian ”syntymäpaikkana”. Alue oli erittäin viehättävä meksikolaistyyllisine kaktusistutuksineen. Historiallisten paikkojen lisäksi sieltä löytyi monia pieniä putiikkeja, erilaisia museoita ja ravintoloita.

Matkasta ja juhlasta jäi hyvä mieli, ihmiset olivat iloisia ja järjestelyt onnistuneita. Seuraava FinnFest järjestetään Tucsonissa, Arizonassa 8.–11.11.2012.

Kirsi Sainio

